
 
 

UNISERVIZI S.p.A. Via L. Pirandello n. 3/n 37047 San Bonifacio (VR) Capitale Sociale di € 1.718.860,00 i.v. 
C. F. – P. IVA  e n. iscr. R.I. di Verona 03360110237 R.E.A. 330118 

info@uniservizispa.it  uniservizi@legalmail.it  www.uniservizispa.it - Tel. 045 6101070  Fax 045 6100466 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE 
CONTATORI – CODICE CIG 796865996D. 
 
- NOME E INDIRIZZO ENTE AGGIUDICATORE: Uniservizi S.p.A., via L. Pirandello n. 3/N, 37047 San 

Bonifacio (VR) – codice fiscale 03360110237; 

- TIPO DI APPALTO: servizi; 

- DESCRIZIONE: affidamento del servizio di movimentazione contatori – codice CIG 796865996D; 

- PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: procedura selettiva ex art. 36, co. 8, d.lgs. 

50/2016; 

- CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio del prezzo più basso, da esprimersi 

mediante massimo ribasso unico percentuale sull’Elenco Prezzi posto a base di gara; 

- DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 25/10/2019; 

- NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 6; 

- NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: EASY SERVIZI SRL, Calata San Marco, 4 - 80133 NAPOLI 

(NA), codice fiscale 08409511212; 

- L’APPALTO PUO’ ESSERE SUBAPPALTATO: no;  

- IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo contrattuale per la durata di mesi 24, esclusi gli oneri per 

la sicurezza, pari ad euro 110.820,00. Nell’ipotesi di esercizio dell’opzione per ulteriori mesi 12 da 

parte della Stazione appaltante, l’importo contrattuale, esclusi gli oneri per la sicurezza, ammonta 

ad euro 166.230,00. Importi risultanti dal ribasso unico percentuale pari al 7,65% sull’elenco prezzi 

posto a base di gara; 

- ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il 

Veneto. 

San Bonifacio (VR), lì 9 gennaio 2020  

 
      Il responsabile del procedimento 

      Achille Cremaschi 

                                                                                           

mailto:info@uniservizispa.it
mailto:uniservizi@legalmail.it
http://www.uniservizispa.it/

